
С Л О Ж У В А Л К И 
 
Отпечати ги сликите со парчиња од сложувалката на 
картон во боја. Исечи ги парчињата по оцртаните 
контури и смести ги во кутивче или ќесенце. 
 
Подели ги учениците во три групи или повеќе, во 
зависност од бројот во паралелката. Раздели им ги 
кутивчињата според сликата која им е потребна за 
сложување. 
 
Направи ранг-листа на групи кои ќе успеат да се 
пласираат меѓу побрзите и поуспешните во 
сложувањето. Награди или оцени ги симболично 
првопласираните три групи. 

 
 
 
 
 








